
        COMUNE DI MONTE CAVALLO
          Provincia di Macerata

L'anno duemilaventi il giorno nove del mese di marzo nel proprio ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il pagamento  arrivato alla tesoreria comunale in data 14.01.2020
dell’importo di € 3.068,91  da parte della Società Agricola Il Mulino di Pontani
Giulia e C.S.S.;

VISTO che non risulta rilasciata alcuna autorizzazione alla Società Agricola Il
Mulino di Pontani Giulia relativa al taglio di un bosco nel territorio del Comune di
Monte Cavallo;

PRESO ATTO che con deliberazione di Giunta Comunale n.43 del 10.12.2013
veniva autorizzato il Sig. Pontani Giuliano  al taglio di bosco ad alto fusto in
località Cartafone di proprietà comunale stabilendo in base alla perizia del
tecnico comunale Germoni Giancarlo, una stima complessiva di € 3.068,91;

RILEVATO peraltro che l’autorizzazione rilasciata  a questo Ente dalla
Comunità Montana Ambito 5, prot.n.1603 del 23.04.2013 a favore del sig
Pontani Giuliano è decaduta il 23.04.2015;

VISTI:
- il D. Lgs.vo 18.08.2000 n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento

delle Autonomie Locali";
- lo Statuto Comunale;

DETERMINA

La premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del1.
presente atto.

COPIA DI DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO

Numero 18 Del 09-03-2020
 Reg. generale 49

Oggetto:RESTITUZIONE  ALLA DITTA  "SOCIETA' AGRICOLA  IL
MULINO" DI PONTANI GIULIA E C.S.S., DEL COMPENSO PER
IL PRELIEVO DEL LEGNAME -  TAGLIO DEL BOSCO LOC.
CARTAFONE RIPORTATO IN CATASTO AL FOGLIO 27  P.LLA
165



Di provvedere alla restituzione dell’importo di € 3.068,91 alla “2.
Società Agricola Il Mulino di Pontani Giulia e C.S.S”., in quanto non
risulta alcuna autorizzazione al taglio del bosco rilasciata a nome
della stessa;

Trasmettere la presente al responsabile del servizio finanziario per gli3.
adempimenti conseguenti al presente atto;

Pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo4.
Pretorio telematico del Comune di Monte Cavallo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to CECOLI PIETRO

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 18 del 09-03-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTE CAVALLO



PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA

Data: 09-03-2020 Il Responsabile del servizio
F.to CECOLI PIETRO

PARERE: Favorevole in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

Data: 09-03-2020 Il Responsabile del servizio
F.to REMIGI VALENTINA

_______________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
presente determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Lì 09-03-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

F.to Remigi Rag. Valentina

_______________________________________________________________
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. Gen. n. 113

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal giorno 13-03-2020 al giorno 28-03-2020 e che contro la
stessa non è stato presentato alcun reclamo.

Monte Cavallo, li 30-03-2020

IL RESPONSABILE
DELLE PUBBLICAZIONI

……………………………………………
_______________________________________________________________

La presente copia, da me collazionata, formata da n. ____ fogli, è conforme alla
determinazione originale emessa da questo ufficio.

Monte Cavallo, li 13-03-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
CECOLI PIETRO

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO n. 18 del 09-03-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTE CAVALLO


